
Zarządzenie Nr 269/19
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2019 r. poz.

506) oraz art. 232  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.:

Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz 2019 r. poz. 303, poz. 326 i

poz. 504),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2030, stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz realizowanych przedsięwzięć stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Ruda na lata 2019-2030 stanowią załącznik Nr
    3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

   . 

Dostosowuje się wartości ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej (załącznik nr 1 i nr 3) dla roku 2019 do 
aktualnej korekty budżetu.


